编号：

教材费复查申请表
申请须知：

1．本表仅适用于复查前一学期教材费，以往学期的教材费已开放过复查，概不受理。
2．本表申请时间：新学期第1周，逾期概不受理；复查结果反馈时间：新学期第4—5周，反馈方式：邮件发送至校内邮箱。

3．本表一式一份，复查结果由教务部存档。

	--------------------------------------------------------- 申请人填写部分 --------------------------------------------------------

	学号
	
	姓名
	
	学院
	

	年级
	
	专业
	
	复查学期
	

	序号
	课程名称
	教材名称
	教材实价
	申请原因

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	其他说明：


	本人签名确认已阅读申请须知，并承诺遵守所有规定，同时确认表中所填内容及附件真实、准确，如有提供虚假信息或隐瞒事实等欺骗行为，自愿承担相应的责任。
申请人签名：               有效联系方式：                    年    月    日

	------------------------------------------------------------- 审核部分 ------------------------------------------------------------

	教务部复查

(主3#614)
	核查时间：

核 查 人：

核查结果：

经办人：                    年    月    日


